## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 85 - MAI/21

CUITEGI (PB), SEGUNDA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2021



## ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM



PORTARIA GAPRE Nº 187/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 61, inciso V da Lei Orgânica do Munícipio,

RESOLVE:

RICARDO CARDOSO DA SILVA – Matrícula nº 620 RAFAEL GOUVEIA DE ANDRADE – Matrícula nº 2901917

Para participar/realizar o Curso On-line: "Suasa: organização, estrutura e competências", oferecido pela Escolar Nacional de Gestão Agropecuária – ENAGRO VIRTUAL, disponível no endereço eletrônico: https://sistemasweb.agricultura.gov.br/avaenagro/mod/page/view.php?id=

Os servidores designados deverão fazer suas inscrições na Turma 04/2021, no período de 01 a 15 de Junho de 2021 e participar/realizar o curso no período de 21 de junho a 30 de julho de 2021, sendo de sua total responsabilidade a frequência nas aulas e/ou leitura do material do curso.

Serão dispensadas 2 (duas) das 8 (oito) horas diárias de trabalho do servidor para total compromisso com o curso.

Ao final do curso, o certificado de participação deverá ser apresentado à Secretaria de Administração para ser acostado nos assentamentos funcionais do servidor

Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi – PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143





PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI – PB GABINETE DO PREFEITO

A coordenação do grupo de servidores designados será por conta da Secretaria de Agricultura do Município.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuitegi, 24 de maio de 2021.





PORTARIA GAPRE Nº 188/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 61, inciso V da Lei Orgânica do Munícipio,

RESOLVE:

NOMEAR LUANA TUANHE OLIVEIRA LUCAS para exercer o cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR(A), com lotação na Secretaria de Assistência Social, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de maio de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuitegi, 24 de maio de 2021.



Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi – PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI PODER EXECUTIVO PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDICÃO • N º 085 - MAI/2021 CUITEGI (PB), SEGUNDA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2021